PASLAUGŲ KAINA

3.1. Į Sutarties priede nurodytus įkainius įtraukti visi Paslaugų teikėjui privalomi mokėti

mokesčiai ir visos su paslaugų tiekimu susijusios išlaidos. Sutarčiai taikomas fiksuoto įkainio

kainodaros metodas. Maksimali sutarties vertė yra 108,90 Eur (Vienas šimtas aštuoni eurai

90 centų ) su PVM, iš kurios PVM sudaro 18,90 EUR. Jeigu Sutartis sudaroma dėl dviejų ir

daugiau pirkimo dalių, atskirų pirkimo dalių maksimalios Sutarties vertės nurodomos Sutarties 

priede Nr. 1. 

3.2. Lietuvos Respublikoje pasikeitus teisės aktams, reglamentuojantiems pridėtinės vertės